[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в должностные оклады муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа

Принято Думой Солецкого муниципального округа 28 сентября  2021 года
В соответствии с решением Думы Солецкого муниципального округа от 27.08.2021 № 177 «О внесении изменений в структуру Администрации Солецкого муниципального округа» Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  должностные оклады муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа, утвержденные решением Думы Солецкого муниципального округа от 28.12.2020  № 80,

1.1 дополнить  после строки «Заместители Главы администрации» строкой следующего содержания:

	Наименование должностей

	Должностной оклад в месяц

 (в рублях)

	Управляющий делами
	6884

1.2 изложить десятую строку в редакции:

	Наименование должностей

	Должностной оклад в месяц

 (в рублях)

	Заместитель председателя комитета
	6422

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

С.И. Чопозов
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

28 сентября 2021 года

№ 184
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]